00-Cup Behamberg

Nach Runden sortiert

MX 2
1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:34:24

Behamberg 0,000 km

02.07.2022 13:55 .
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Pos. St.Nr. Name Club Klasse Rd. Diff. Abstand  Punkte
1 7 Dieminger Florian MSC Seitenstetten MX 2 13 25
2 48 Schmidinger Andreas Team Honda Schmidinger MX 2 13 15.802 15.802 22
3 181 Fiala Manuel MSC Seitenstetten MX 2 13 27.007 11.205 20
4 98 Neuhofer Paul HSV Wels / Team Helten ~ MX 2 13 39.075 12.068 18
5 391 Schranl. . ....... HSV Wels MX 2 13 46.227 7.152 16
6 111 Langmann Sebastian OMRC St. Georgen MX 2 13 55.316 9.089 15
7 915  Artwohl Stefan Primo Hillcont Racing Tear MX 2 13 57.956 2.640 14
8 146 Schweighofer Michael HSV Ried MX 2 13 1:01.916 3.960 13
9 211 Enzinger Lorenz MSC Faistenau MX 2 13 1:07.191 5.275 12

10 77 Poltz Markus MX 2 13 1:12.024 4.833 11

11 94 Ohrlinger Armin HSV Wels MX 2 13 1:15.928 3.904 10

12 84 Windhaber Markus Benzinbriider Racingteam MX 2 13 1:18.985 3.057 9

13 175  Sperl Matthias KTM Zauner Racing Team MX 2 13 1:20.399 1.414 8

14 461 Stampfer Mario MX 2 12 1 Runde 1 Runde 7

15 92 Stockinger Lukas MX 2 12 1 Runde 15.044 6

16 308 Alfons Armin MSC Burgenlad MX 2 12 1 Runde 1.678 5

17 351 Schrank Julian HSV Wels MX 2 12 1 Runde 9.645 4

18 62 Exenschlager David Fodweghoatza MX 2 12 1 Runde 0.564 3

19 327 Exenschlager Niklas HSV Wels / Fédweghoatze MX 2 12 1 Runde 9.229 2

20 399 Puhringer Andreas HSV Wels MX 2 12 1 Runde 7.328 1

21 21 Mayer Tobias MSC Seitenstetten MX 2 12 1 Runde 0.762 0

22 241 Lindinger Lukas Dirt Fighters MX Team MX 2 12 1 Runde 2.735 0

23 997 Sporrer Johannes MX 2 12 1 Runde 1.260 0

24 153 Reiter Mario MX 2 12 1 Runde 1.799 0

25 29 Schweninger David HSV Wels MX 2 12 1 Runde 1.933 0

26 20 Seyr Paul HSV Wels MX 2 12 1 Runde 2.234 0

27 197 Neuhofer Felix HSV Wels / Team Helten ~ MX 2 12 1 Runde 4.819 0

28 992 Pfeffer Marvin Mefo Sport Racing / FMP | MX 2 12 1 Runde 5.674 0

29 5 Weissensteiner Elias HSV Wels MX 2 12 1 Runde 6.630 0

30 299 Pfeffer Fabio Mefo Sport Racing / FMP | MX 2 12 1 Runde 0.973 0

31 9 Dérflinger Johannes MX 2 11 2 Runden 1 Runde 0

32 691 Ritershoff Markus MX 2 9 4Runden 2 Runden 0

Nicht Klassifiziert

NF 33 Lebenbauer Manuel Primo Hillcont Racing Tear MX 2 12 NF 0

NF 602 Friedl Johannes Stoundgasbuam MX 2 5 NF 0

NF 16 Url Mario Stoundgasbuam MX 2 4 NF 0

NF 996  Wenger Rene LPR Motors MX 2 4 NF 0

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
15.802 1:25.478 7 - Dieminger Florian

Zeitnahmekommissar & Auswertung: M. Lehmann

Rennleiter: M.Pichler

Gedruckt: 03.07.2022 23:59:37
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